PATROCINIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROciNIO

ESTADO DE :\H:'\AS GERAIS

DECRETO W 3.465 DE 26 DE FEVERIERO DE 2018.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

SUSTENTÁVEL - CMDRS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que

lhe confere a Lei Municipal número 4.730 de 11 de junho de 2014.

DECRETA:

Art. 10 - Ficam designados para compor o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Rural Sustentável - CMDRS, nos termos da Lei Municipal número 4.730

de 11 de junho de 2014, os seguintes membros:

Representantes da Associação Boa Esperança

Titular: Italo Abrantes Pego

Suplente: Estarly Jhonson Abrantes Pego

Representantes da Associação dos Produtores de Boa Vista

Titular: Maury Nunes de Castro

Suplente: Gilberto Person Domasceno

Representantes da Associação dos Pequenos Produtores Rurais de

Patioein:::: 8 i~C'gi20

Titular: Neusa Aparecida Pereira

Suplente: Altino Gonçalves de Araújo

Representantes da Associação Martins Marcelino

Tit lar: Enir Nliries Brandão

Suplente: José [Vlartins da Silva

PATROctNIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE :\IT:\"AS GERAIS

Representantes da Associação Nova Aliança

Titular: Eliane Maria Jose de Resende

Suplente Décio Luiz de Assis

Representantes da Associação dos Pequenos Produtores São Pedro

Titular: Terezinha de Fátima Silva

Suplente: Maria de Fátima Alves

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Barra do Salitre

Titular: Rony dos Reis Roriz Cândido

Suplente: Juciene Rezende Cândido

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Boa Vista

Titular: Arlindo João de Lima

Suplente: Sebastião Olímpio

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Boqueirão

Titular: Fernanda Theodoro Francisco

Suplente: Nilza Maria de Oliveira

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Brejo do Silvano

Titular: Andréa Cristina do Amaral

Suplente: Valter Coelho Marques

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Co nitário de

Capão Seco

Titular: José Reginaldo Romão

Suplente: Gilmar José Camargo

PATRoclNIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE :\II:'\AS GERAIS

"

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Chapadão de Ferro

Titular: Juscélia da Silva Antunes

Suplente: Valteci José Souza

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Caxambu

Titular: Olinto Odorico de Almeida

Suplente Edson José de Castro

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Córrego do Mata

Titular: Anderson Rodrigues de Souza

Suplente Sebastião Gonçalves

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Córrego do Açude

Titular: Gilberto Donizete de Oliveira

Suplente Luiz Carlos de Oliveira

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Divisa

Titular: Rodrigo Carnielli Zati

Suplente: Moisés Henrique Santos Cunha

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Dourados

Tit llar: Valto Santos de Paula

Suplente Fernando Romão

3

•

PATRoclNIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE l\IIi'\AS GERAJS

! - •

..

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Esmeril

Titular: Lázaro Luiz Fernandes

Suplente: Antônio Francisco Lana

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Lajinha

Titular: Neuton Alves da Silva

Suplente: Valéria Jacinto

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Macaúbas de Baixo

Titular: Elusamar Divino dos Santos

Suplente: Jean Carlos Martins

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Macaúbas de Cima

Titular: Mário Marra

Suplente: Miriã Daniela Chagas

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Malhadouro

Titular: Wilson José Rodrigues

Suplente: Sebastião do Divino Espírito Santo

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Martins

Titular: Divino dos Reis Nunes

Suplente: Leonildo Vicente de Paula

4

PATRoclNIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE. 0IT'\A.S GERAIS

,

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Mata do Silvano

Titular: Elicarlos José de Souza

Suplente: Sebastião dos Reis Souza
\.

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

f~~oreiras

Titular: José Antônio da Silva

Suplente: Delma Antônia dos Reis

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Morro Alto

Titular: Wladimir Correia de Faria

Suplente: Valdeir Correia de Faria

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Pedros

Titular: Marcos Fernandes Menezes Bernardes

Suplente: João Batista de Souza

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Salitre de Minas

Titular: Baltazar Miranda Oliveira

Suplente: Felipe Miranda Machado

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Titular: Alcione Rosa Paula

Suplente: Deusdete Lázaro de Paula

5

..

PATROCINIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE :\H:'\A.S GERAIS

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Santa Luzia dos Barros

Titular: José Pedro Correa dos Santos

Suplente: Marcelo José da Silva

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Santo Antonio da Lagoa Seca

Titular: Regis de Oliveira

Suplente: Maristela Ferreira de Oliveira

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Santo Antonio do Quebranzol

Titular: Ronimarques Reis Cunha

Suplente: Euripedes de Souza Carvalho

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Santo Ai tania do Bocaina

Titular: Jose dos Reis de Lima

Suplente: Gasparina dos Reis Fontes

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

São Benedito

Titular: Micivaldo Pereira da Silva

Suplente: Richarla Abadia de Oliveira Pereira Silva

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

São João do Serra Negra

Titular: Israel Pinheiro da Silva

Suplente: Jair Jesus

, '

PATRoctNIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE :\n.:\'AS GERc\JS

..•

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Silvano

Titular: Mônica Cristina de Jesus

Suplente: Clésio Rodovalho

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Taquara

Titular: Daniel José de Paula Cruz

Suplente: Vinicius de Paula Coelho

Representantes do Conselho de Desenvolvimento Comunitário de

Tejuco

Titular: Pedro Francisco de Oliveira

Suplente: Nilton César Santos

Representantes (a COOPA - Cooperativa Agropecuária de Patrocinio

Titular: Fausto Amaral da Fonseca

Suplente: José Francisco Romão

Representantes do DRS - Banco do Brasil

Titular: Judite Oliveira Santos Kobayashi

Suplente: Maria Ângela da Cunha

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Patrocínio

Titular: Edvaldo Soares dos Santos

Suplente [\jeidy íV]endesCorrea

Representantes da EMATER

Titular: Renato Massao Inoue

Suplente Gesleida Maria Nogueira

7

•

,. , , ~

P/I.Tf<oci 'lO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE \IT'\.'\S CER.\.!':;

•

Representantes do Executivo

Titular: Odirlei José de Magalhães

Suplente: Wellington Rodrigo Fernandes

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio -MG, 26 de fevereiro de 018 .

8

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008